ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2023 № 3005

г. Великие Луки

О подготовке проекта внесения изменений в

проект межевания территории, утвержденного

постановлением Администрации города Великие

Луки от 02.02.2015 № 216

В  соответствии  с пунктом 26 статьи 16 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Великие

Луки от 30.09.2011 № 2172 «Об утверждении Порядка подготовки документации по

планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации

города Великие Луки», на основании заявления Гаврилова А.Ю. от 13.11.2023 года,

Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить подготовку документации по внесению изменений в проект

межевания территории, ограниченной с севера - ул. Антонова, с запада -

ул. С. Перовской, с юга - пр-д Коммунальный, с востока - границей земельного участка с

кадастровым номером 60:25:0070328:6, утвержденный постановлением Администрации

города Великие Луки от 02.02.2015 № 216, за счет собственных средств заявителя,

согласно приложению №1.

2. Установить срок, в течение которого в комитет по строительству,

архитектуре и градостроительству Администрации города Великие Луки могут быть

направлены предложения юридических и физических лиц по планировке территории, 10

дней с момента опубликования данного постановления.

3. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в документацию по

планировке территории, согласно приложению № 2.

4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете

«Великолукская Правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

Муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации города Великие

Луки Тереха А. В.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города             Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Великие Луки

от 08.12.2023 № 3005

Схема территории

Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Великие Луки

от 08.12.2023 № 3005

План мероприятий по внесению изменений в документацию

по межеванию территории

№

п/п
Наименование работ Срок исполнения

1

Разработка документации:

- сбор информации о планируемой территории;

- подготовка проекта межевания территории;

Исполнитель: Гаврилов А.Ю.

2024 год

2

Проверка подготовленной документации

Исполнитель: комитет по строительству, архитектуре и

градостроительству Администрации города Великие Луки

В течение 10 дней со

дня поступления в

Администрацию

города Великие Луки

3

Утверждение документации Главой Администрации города

Великие Луки

В течение пятнадцати

рабочих дней